

Dyssegård Sogns Menighedsråd

Offentligt menighedsrådsmøde onsdag den 30. september 2015 kl. 19.00 i Sognegården

Deltagere:	Otto Mønsted Nielsen (OMN), Anni Scherling Andersen (AS), Jørgen Løkke (JL), Karsten Gosvig Jensen (KG), Mogens Laursen (ML), Pia Wind (PW), Peter Bjerrum (PB), Steen Borup-Nielsen (SBN), Birgitte Ewerlöf (BE), Jørgen Nørgaard Pedersen (JNP) Steen Nordberg-Nielsen (SNN), Lisbeth Rømer (LR), Thue Petersen (TP),
Afbud:	medarbejderrepræsentant Steen Lindholm (SL), Michael Larsen (Mila),

	Dagsorden:	
1	Valg af ordstyrer	Jørgen Nørgaard Petersen valg
2	Godkendelse af dagsordenen	godkendt
3	Meddelelser fra formanden	
	a. Sammenlægning af kirkeudvalg og præstegårdsudvalg. Det er ikke et lovkrav, at vi har præstegårdsudvalg. Har været drøftet i økonomiudvalget og i præstegårdsudvalget. <i>Til drøftelse. Det indstilles, at de 2 udvalg sammenlægges og Steen Nordberg-Nielsen og Jørgen Nørgaard Petersen indtræder i det udvidede kirkeudvalg.</i>	Vedtaget, herunder at Steen Nordberg-Nielsen og Jørgen Nørgaard Petersen indtræder i kirkeudvalget.
	b. Distriktsforeningens kurser i efteråret 2015 <i>Orientering ved formanden</i>	Tilmelding til formanden.
	c. <i>Menighedsrådsvalg 2016. Orientering ved formanden</i>	Der sker ikke ændringer lovgivningsmæssigt
	d. Menighedsrådet søndag den 6. september 2015. <i>Orientering ved formanden.</i>	Det var en dårlig ide, at holde høstgudstjeneste og menighedsrådet samme dag.
	e. Diakoni-Stiftsdag om stress og depression – en udfordring for kirken lørdag den 24. oktober 2015 i Stengård Kirke. <i>Orientering ved formanden</i>	Tilmelding til formanden senest den 11. oktober 2015.
4	Meddelelser fra økonomiudvalget	
	<i>Der har ikke været afholdt møde.</i>	Intet
5	Meddelelser fra kirkeudvalget	
	a) referat af kirkeudvalgsmøde den 23. september 2015 eftersendes. <i>Orientering herunder om aktuelle sager ved Peter Bjerrum</i>	Referat var ikke klar endnu. Peter Bjerrum orienteret om aktuelle sager-
6	Meddelelser fra præstegårdsudvalget.	
	a. Referat af møde i præstegårdsudvalget den 8. september 2015 vedlægges. <i>Orientering herunder om aktuelle sager ved Steen Nordberg-Nielsen</i>	Steen Nordberg-Nielsen orienteret om aktuelle sager.
7	Aktivitetsudvalg.	Lene Andersen orienterede om Tirsdagsdamernes deltagelse i arrangementet på Dyssegårdsskolen.

